
*KUMSX02AKAX4* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor vnitra a krajský živnostenský úřad 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

OSVĚDČENÍ 
o datu přijetí oznámení o konání veřejné sbírky 

podle § 4 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně 
některých zákonů (zákon o veřejných sbírkách), ve znění pozdějších 

předpisů 
 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje osvědčuje dle § 4 odst. 1 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách 
a o změně některých zákonů (zákon o veřejných sbírkách), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o veřejných sbírkách“), právnické osobě: 
 
Název:  POSTAVÍME DOMINKA OPĚT NA NOHY Z.S. 
Sídlo:   Těškovice 141, 747 64 Těškovice 
IČ:   09243810 
 
že oznámení o konání veřejné sbírky splňuje náležitosti podle § 5 odst. 1 až 4 zákona o veřejných sbírkách  
a stanovuje den zahájení sbírky na 15. 7. 2020.  

Nebyly shledány důvody pro postup podle § 6 zákona o veřejných sbírkách.  

Oznámení bylo přijato dne 2. 7. 2020. 

Veřejná sbírka je oznámena na období od 15. 7. 2020 na dobu neurčitou. 
 
Místo konání sbírky: Česká republika. 
 
Oprávněná osoba:  Bc. Kateřina Moravcová. 
 
Účel sbírky:             sbírka je určena na podporu Dominika M., který je díky zánětu míchy nyní upoután na 

lůžko. Výtěžek bude použit na nákladné rehabilitace, na nákup kompenzačních a 
rehabilitačních pomůcek, dále na asistenta, soukromého fyzioterapeuta, případně 
úpravu automobilu pro vozíčkáře. Výtěžek ze sbírky může být také použít na podporu 
jiných dětí, které jsou upoutány na lůžko, či invalidní vozík.    

 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:  POSTAVÍME DOMINIKA OPĚT NA NOHY, Z.S. 
Bc. Kateřina Moravcová 
Předsedkyně 
Těškovice 141 
747 64  Těškovice 

Ze dne:  
Čj.: MSK  84358/2020 
Sp. zn.: VŽ/18040/2020/Čer 
 619.1 S5   N 
Vyřizuje: Mgr. Miriam Čerchlová 
Telefon: 595 622 745 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2020-07-10 



 Čj.: MSK  84358/2020 Sp. zn.: VŽ/18040/2020/Čer 
 

  
2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Bankovní účet sbírky: MONETA Money Bank, a. s., Praha, č. ú. 0234662787/0600 – měna Kč 
Fio banka, a.s., Praha, č.ú. 2401830784/2010 – měna Kč  

  Fio banka, a.s., Praha, č.ú. 2501829449/2010 – měna EUR 
  (IBAN: CZ04 2010 0000 0025 0182 9449 SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX) 
   
Způsoby konání sbírky: - shromažďováním příspěvků na zvláštním bankovním účtu 
 

                         
 
 
 

 
 
Mgr. René Pleva 
vedoucí oddělení správních činností 
a krajský živnostenský úřad 


		2020-07-10T06:06:14+0000
	Not specified




